主旨：

說明：

財團法人台灣永續能源研究基金會

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年8月26日

發文字號：
(111)永能新字第1110010080號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本會近期開徵求副研究員/研究員(永續發展、能源及氣候

變遷)職缺計2名，敬祈惠予協助公告周知。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)

​

本會致力推廣台灣永續工作與世界接軌，持續關注氣候

變遷、永續能源、企業永續、大學永續與聯合國永續發

展目標(SDGs)推廣等五大重點目標。重點工作包括政策

倡議、永續發展教育推廣、國際交流、主辦台灣企業永

續獎等，以競賽、教育、國際平台、研究與調查，四大

業務類別來驅動執行，冀望透過交流匯聚、平台分享，

齊聚所有關切能源永續發展之智慧大眾，共同為推動永

續工作政策倡議之量能發展貢獻心力，詳細本會介紹請

詳參官網https://taise.org.tw/。
本次徵求副研究員/研究員資格條件：

學歷要求:碩士以上。

科系要求:永續發展、氣候變遷、環境工程相關。

語文條件:英文聽、說、讀、寫均精通。

工作內容：

國際永續發展趨勢蒐集與政策研析。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

105台北市南京東路五段188號
2樓之2

承辦人
：
鄭頎一
電話
：
(02)2769-8968#101
傳真
：
(02)2528-6058
Email
：
cijenq@taise.org.tw

1110018214

總收文　111/08/29

第1頁，共2頁

(二)

(三)
(四)
(五)

四、

國內外再生能源推動政策、相關法規及關鍵議題研析

。

氣候變遷風險評估研究與輔導及政策研析。

企業邁向淨零排放之因應與輔導及策略研析。

定期進行業務進度報告、研究報告及報導產出。

歡迎對永續發展有興趣者加入本會，意者敬請投遞履歷

(https://taise.org.tw/news-view.php?ID=2560)。

正本：永續發展目標聯盟大學成員

副本： 111/08/29
08:33:53

第2頁，共2頁